
UCHWAŁA NR 80/XI/25 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 7 maja 2025 roku 

w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Miejskiej w Szczuczynie 

 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 

poz. 609 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§1. Stwierdza się , że Radna Natalia Rydzewska została odwołana / nie została odwołana z funkcji 

Przewodniczącej Rady Miejskiej w Szczuczynie. 

§2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 



Zgodnie z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

609) odwołanie Przewodniczącego Rady następuje na wniosek co najmniej ¼ ustawowego składu 

rady gminy bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 

rady, w głosowaniu tajnym. Dnia 14 kwietnia 2025 roku poprzez Sekretariat Urzędu Miejskiego w 

Szczuczynie do Rady Miejskiej wpłynął wniosek ośmiu Radnych, o odwołanie z funkcji 

Przewodniczącej Rady – Radnej Natalii Rydzewskiej. Rada Miejska w wyniku przeprowadzonego 

głosowania odwołała/nie odwołała z funkcji Przewodniczącej Rady Miejskiej Radną Natalię 

Rydzewską. Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie/ nie podjęcie powyższej uchwały. 


